
EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA 
Nr. D-5.4 

 
 
 

1. Unikālais izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: 

00033/314  Fasādes krāsa āra darbiem 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements: 

Fasādes krāsa IGIS F. Iekļauts ražošanas gads un diena. 

3. Tehniskā specifikācija, kas attiecas uz būvizstrādājumu: 

Uzņēmuma standarts ĮST 147203777-12:2019 

4. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo  
tehnisko specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

Krāsa minerālo virsmu (betons, apmetums, špaktele, ķieģeļu mūra utt.) ēku fasāžu apdarei.  

5. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese: 

Ražotājs: I. Kriščiūno uzņēmums „IGIS“, Tinklų g. 33-1, LT-35115 Paņeveža 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts STR 
1.01.04:2015 normatīva V sadaļā: 

Sistēma 2+ 

7. Ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir: 

Ražošanas kontroles sertifikāts Nr. SPSC-9397, ko izsniedzis NB 1397 “Statybos produkcijos 
sertifikavimo centras”. 

8. Deklarētā(-ās) ekspluatācijas īpašība(-as): 

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas īpašības Tehniskā specifikācija 
Noturība pret stāvošu ūdeni 
(23±2 °C, 24h) 

pēc 24 stundām defektu 
līmenis 0 

EN ISO 2812-2 
EN ISO 4628-1 

Šķidra ūdens caurlaidība W24, 
kg/m2*h0,5 

Klase W3 (zema) EN 1062-3 
EN 1062-1 

Ūdens garaiņu caurlaidība V, 
g/m2*d 

Klase V2 (vidēja) EN ISO 7783 
EN 1062-1 

Noturība pret atmosfēras ietekmi; 
Termiskā saderība pēc 
20 dzesēšanas-sildīšanas cikliem. 
Adhēzija pēc 14 dienām (21±2)°C. 

Nav krāsas slāņa izmaiņu 
pēc 20 cikliem; 

>1,0 MPa 

EN 13687-3; 
EN 1542 

 

9. Būvizstrādājuma, kā norādīts 1. un 2. punktā, ekspluatācijas īpašības atbilst 8. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 5. punktā norādītais ražotājs. 

 

Parakstījis:  

Ražotāja vārdā: Dorina Vošterienė Ķīmiķe tehnoloģe  

Izsniegšanas vieta: I. Kriščiūno uzņēmums “IGIS“, Tinklų g. 33-1, LT-35115 Paņeveža 

Izdošanas datums: 2021-12-17 


